
·-.г~.· -;'t. 
.t.J· •.• 

. -!f'- _. 

УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

21.09.2015 N2 433-УГ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области 

от 18.02.2011 N!! 102-УГ «0 полномочиях нанимателя, осуществляемых 
представителями Губернатора Свердловекой области в отношениях, 

связанных с осуществлением государственной гражданской службы 

Свердловекой области в целях обеспечения исполнения полномочий 

Губернатора Свердловекой области, обеспечения исполнения полномочий 

областных и территориальных исполнительных органов государственной 

власти Свердловекой области лицами, назначаемыми на должности 

руководителей этих органов и заместителей руководителей областных 

исполнительных органов государственной власти Свердловекой области, 

обеспечения исполнения полномочий Администрации Губернатора 

Свердловекой области лицами, назначаемыми на должности заместителей её 

руководителя и руководителей структурных подразделений Администрации 

Губернатора Свердловекой области» 

В соответствии с частью первой пункта 1 статьи 1 О 1 Областного закона 
от 1 О марта 1999 года N2 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Указ Губернатора Свердловекой области от 18.02.2011 
N2 1 02-УГ «0 полномочиях нанимателя, осуществляемых представителями 

Губернатора Свердловекой области в отношениях, связанных с осуществлением 

государственной гражданской службы Свердловекой области в целях обеспечения 

исполнения полномочий Губернатора Свердловекой области, обеспечения 

исполнения полномочий областных и территориальных исполнительных органов 

государственной власти Свердловекой области лицами, назначаемыми на 

должности руководителей этих органов и заместителей руководителей областных 

исполнительных органов государственной власти Свердловекой области, 

обеспечения исполнения полномочий Администрации Губернатора Свердловекой 

области лицами, назначаемыми на должности заместителей её руководителя и 

руководителей структурных подразделений Администрации Губернатора 

Свердловекой области» (Собрание законодательства Свердловекой области, 

2011, N2 2, ст. 73) с изменениями, внесёнными указами Губернатора 

Свердловекой области от 20.04.2011 N2 331-УГ, от 17.09.2012 N2 701-УГ, 
от 09.10.2012 N2 751-УГ, от 16.08.2013 N2 443-УГ и от 27.11.2014 N2 570-УГ, 
следующие изменения: 

1) пункт 1 дополнить подпунктом 9 следующего содержания: 



«9) присвоение классных чинов государственной гражданской службы 

Свердловекой области.»; 

2) в части первой пунктов 2 - 3-l и б слова «В подпунктах 1 - 8» заменить 
словами «в подпунктах l - 9»; 

3) в подпункте 2 части первой пункта 4 слова «в подпунктах 4 - б и 8» 
заменить словами «в подпунктах 4- б, 8 и 9»; 

4) в подпункте 1 части первой пункта 5 слова «В подпунктах 1 - 4» заменить 
словами «в подпунктах 1 - 4 и 9». 

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Сверщювской областИ>> (www.pravo.govбб.ru). 

Е.В. Куйвашев 


	

		2015-09-21T18:51:11+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




